Mittelherkunft

Ubersicht tiber die investiven Haushaltsreste 2023
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HH-jahr Kostenstelle

35402
31133
35401
35704
12802
31121
35403
31108
35401
31124
31126
31103
31126
31126
31111
31150
35401
31116
31125
25701
15202
31108
31108
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Kostentrager

5450102
5110201
5410101
5730301
2810201
5410101
5460101
2110101
5410101
1260101
1260101
3650101
1260101
1260101
4240101
3660201
5410101
4240102
1260101
5730103
5221102
2110101
2110101
2110201
2110201
2110301
2110301

Investitionsnr. Bezeichnung

INVO0035

INVO0059

INV150041
INV150053
INV180004
INV180005
INV180008
INV180016
INV190006
INV190007
INV190008
INV190016
INV190020
INV190020
INV200008
INV210005
INV210014
INV210016
INV210018
INV210025
INV210030
INV220005
INV220006
INV220007
INV220008
INV220009
INV220010

BaumaRn. Betriebsanl. StraRenbel.
Erwerb von Grundstiicken
ErschlieBung Baugebiet 7 Schwei
Sanierung Markthalle Rodenkirchen
Seefelder Miihle

Laternen auf dem Marktplatz
Parkplatz Seefelder Miihle
Planung Anbau GS Rodenkirchen
Baugebiet Seefeld
Anbau FW Rodenkirchen

Anbau FW Seefeld

KG Rodenkirchen Sanierung

MLF Feuerwehr Seefeld

MLF Feuerwehr Seefeld
Komplettsanierung GSH R'kirchen
Spielplatzgerate

Wohngebiet Rodenkirchen
Flutlichtanlage

TLF 3000

Erneuerung Marktelektrik
ErschlieR. 2. BA Baugebiet 7 Schwei
RLT-Anlage

Zuwendung RLT-Anlage
RLT-Anlage

Zuwendung RLT-Anlage
RLT-Anlage

Zuwendung RLT-Anlage

10.000,00
684.087,00
50.000,00
389.178,61
50.164,72
19.328,28
24.128,71
500.000,00
460.000,00
2.503.324,16
1.025.411,55
59.224,78
313.455,00
20.000,00
993.475,43
10.000,00
540.000,00
35.000,00
426.870,20
78.847,04
250.317,44
610.000,00
-480.000,00
190.000,00
-150.000,00
230.000,00
-180.000,00
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31103
31103
31107
31107
31105
31105
31104
31104
31106
31106
31110
15202
31150
31150
35401
31111

3650101
3650101
3650501
3650501
3650301
3650301
3650201
3650201
3650401
3650401
2110302
5221102
3660201
3660201
5410101
4240101

INV220011
INV220012
INV220013
INV220014
INV220015
INV220016
INV220017
INV220018
INV220019
INV220020
INV220021
INV220022
INV220023
INV220024
INV220025
INV220026

RLT-Anlage

Zuwendung RLT-Anlage

RLT-Anlage

Zuwendung RLT-Anlage

RLT-Anlage

Zuwendung RLT-Anlage

RLT-Anlage

Zuwendung RLT-Anlage

RLT-Anlage

Zuwendung RLT-Anlage
Gerateschuppen Schule Seefeld
ErschlieR. 3. BA Baugebiet 7 Schwei
Pumptrack-Anlage A
Pumptrack-Anlage E

Erneuerung Briicke Sportstr. Schwei
Zuschuss LKW GSH 6stl. Giebelw.

190.000,00
-150.000,00
230.000,00
-180.000,00
155.000,00
-120.000,00
120.000,00
-90.000,00
80.000,00
-60.000,00
9.568,05
259.866,34
70.000,00
-60.000,00
50.000,00
-227.400,00

8.939.847,31



